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MUSTOQIL AUDITORUN HESABATI Ne I8Afd2Gfqb

«Baki-Pivo» A¢lq Sehmdar Coamiyyatinin tasisgilarina:
Ray

Biz, «Baki-Pive» Ag¢iq Sehmdar Comiyystinin (bundan sonra «Comiyyat») 31 dekabr 2022-ci il tarixi tiglin
maliyys vaziyysti haqqinda hesabat, menfast ve ya zorer va homin tarixde basa ¢atan il tigiin digar macmu galirlor
haqqinda hesabat, kapitalda dayisikliklor haqqinda hesabat va pul vasaitlarinin horoke haqqinda hesabat, habela
maliyys hesabatlarina dair qeydler, o cimlodon miihasibat ugotunun ssas prinsiplerinin xiilasssindsn ibarat olan
maliyys hesabatlarinin auditini apardiq.

Bizim fikrimizcs, olave edilon maliyys hesabatlari, Maliyys Hesabatlarinin Beynoalxalq Standartlarina
(«<MHBS») asasan, 31 dekabr 2022-ci il tarixine sirketin maliyys vaziyyatini, habelo onun maliyya naticalarini vo
hamin vaxt baga gatan il tictin pul vesaitlerinin harakstini biitiin ohemiyyatli aspektlor baximindan adalatli sokilda
oks etdirir.

Roy ligiin ssaslar

Biz auditi Beynolxalq Audit Standartlarma («BAS») uygun aparmusiq. Bu standartlar Uzro bizim
mosuliyyastlerimiz olave olaraq hesabatimizin «Maliyye hesabatlarimn auditi tizro auditorun mosuliyyati»
bdlmasinds oks etdirilir. Biz Azorbaycan Respublikasindaki maliyys hesabatlarinin auditine aid olan etik
normalara uygun olarag Camiyystden asili deyilik vo biz diger etik hdsliklerimizi bu toloblors vo IESBA
Macallasine uygun yerina yetirmisik. Biz hesab edirik ki, alde etdiyimiz audit stibutlari royimizi ssaslandirmag
Ugtin yetorli vo miivafigdir.

Digor malumatlar

Diger malumatlara gérs rahbarlik masuliyyet dagtyr. Digar malumatlar rohborliyin hesabati va sadrin ifadasine daxil
edilmis digor molumatlar shate edir, lakin maliyye hesabatlarin1 vo onlara dair auditor hesabatimizi daxil etmir.
Maliyys hesabatlarina dair royimiz diger melumatlari shats etmir vo biz onlara dair tesdigloma qenastini heg bir
formada ifado etmirik.

Maliyys hesabatlarinin apardigimiz auditle slagedar bizim vezifomiz digor melumatlarla tanis olmaq vo bunu
edarken, diger molumatlarin maliyys hesabatlart ilo vo ya audit zamant alds etdiyimiz malumatlar ila uygun olub-
olmamasini vo ya basqa qaydada ohomiyystli derocods tohrif ehtimalimin olunub-olmamasini nozardan
kegirmakdir. Ogar yerins yetirdiyimiz igo ssasen, hamin digor molumatlarda shemiyyatli tehrifin méveud olmas
qenasting golariksa, bu fakt barads hesabatda malumat vermsliyik. Bununla bagli veracayimiz heg bir malumat
yoxdur.

Faaliyyatin fasilosizliyino dair shamiyyatli geyri-miisyysnlik

Biz diqgati Camiyyatin maliyys hesabatlarma dair izahedici 3-ci qeydds olan koronavirus infeksiyasinin
yayilmas soraitinda va bunun iqtisadi naticaleri ilo bagli Comiyyatin foaliyystinin davam etdirilmasine dair qeyri-
miloyyanlik faktorlarina yénsltmok isterdik. Izaedici qeydlorde hazirki soraitde Comiyystin 6z fealiyyatinin
fasilasizliyini tomin etmak sahosinde shemiyyatli geyri-miisyysnliyin mévecud olmadigi qeyd edilmisdir. Bu
soraitls slaqadar biz 6z miilahizalorimiza dayisikliklor etmamisik.
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Maliyys hesabatlari iizra rahborliyin vo idaraetmoaya masul soxslarin mosuliyyatlari

Rohberlik maliyys hesabatlarinin MHBS uygun hazirlanmasina va sdalstli tagdimatina va els bir daxili nozarat
sisteminin togkiline gére masuliyyst dagtyir ki, rehbarliyin fikrincs, bu sistem doleduzlug ve ya sshvlar
naticasinda ohemiyystli tohriflorden azad olan maliyyo hesabatlarinin hazirlanmasi ti¢tin zeruridir.

Maliyys hesabatlarim hazirladiqda, rshbarlik Coemiyyati logv etmoak va ya isini dayandirmaq niyyatinds olmadigi
yaxud bunu etmokdon basqa miinasib alternativ olmadig1 halda, rohberlik Comiyyatin fasilasiz faaliyyot gostarmok
qabiliyystinin - qiymotlondirilmesins, miivafiq hallarda fasilosiz foaliyyoto aid olan mosalslor hagqinda
molumatlarin agiqlanmasina ve mithasibat ugotunun fasilosiz foaliyyat prinsipinin istifade edilmosine géro
mosuliyyat dagiyir.

Bag Direktor Comiyyatin maliyys hesabatlarinin togdim etmo prosesing nazarats géra masuliyyat dastyir.

Maliyya hesabatlarinin auditi iizra auditorun mosuliyyatlori

Bizim mogsadlarimiz maliyys hesabatlarinda bir tam kimi, daloduzluq vs ya sahvler naticesinda, ohamiyyatli
tohriflorin olub-olmadigina dair kafi aminlik slds etmok va rayimiz daxil olan auditor hesabatini dorc etmakdir.
Kafi aminlik aminliyin yiiksak soviyyasidir, lakin o zomanat vermir ki, shamiyyatli tohrif mévcud oldugda, BAS-
lara uygun olaraq aparilmis audit onu hamiss askarlayir. Tohriflor deloduzluq va ya sohvlar naticasinda yarana bilar
vo ayriliqda yaxud macmu olaraq, istifadsgilorin bels maliyys hesabatlar1 ssasinda gobul etdiklori iqtisadi
qerarlarina tasir etma ehtimali oldugu halda, shomiyyatli hesab edilir.

BAS-larn taloeblaring uygun olaraq aparilan auditin bir hissasi kimi biz audit aparilan zaman pegokar miihakimo
tatbiq edirik vo pesokar inamsizliq niimayis etdiririk. Biz hamginin:

*  Maliyys hesabatlarinda deleduzluq vo ya sahvler naticasinda shamiyyatli tahrifler risklorini mitayyen edib
qiymatlandiririk, bu risklors cavab veron audit prosedurlarini layiholondirib hoyata kegiririk v rayimizi
asaslandirmagq {igiin yetarli vo miinasib audit siibutlarini aldo edirik. Doladuzluq naticesinds shamiyyatli tohrifi
askarlamamag riski sohvlor naticosindskinden daha yiiksokdir, ¢linki doladuzluq sézlogma, saxtakarliq, qerezli
harakatsizlik, hagiqete uygun olmayan melumatlardan va ya daxili nazaratin kobudcasina pozulmasindan ibarat
ola bilar.

*  Comiyysatin daxili nozaratin ssmarsliliyino dair ray bildirmok maqsadi tigiin olmamagq sartils, bu soraitlerds
uygun olan audit prosedurlarini layihalondirmoak tigiin audits aid daxili nozarati basa dugiriik.

» Istifido edilmis ugot siyasatinin uyBunlugunu vo rohberlik torsfinden hayata kegirilan ugot
qiymatlondirmelerinin vs slagali malumatlarin agiqlanmasinin mentigliliyini qiymatlendiririk.

*  Miihasibat ugotunun fasilesizlik prinsipinin rohberlik tarafinden istifads edimasinin uygunluguna va slda
edilon audit stibutlarinin asasinda Comiyystin fealiyyatini fasilosiz davam etmok imkanini ciddi siibhe altina qoya
bilen hadisslarls ve ya seraitlarle bagli shemiyyatli geyri-miiayyenliyin méveud olub-olmadiginda dair netics
¢ixaririq. Shemiyyatli geyri-miioyysnliyin méveud oldugu haqqinda nstico ¢ixardigimiz halda, auditor
hesabatimda maliyys hesabatlarindaki slageli slumatlarin agiqlanmasina diqqet yetirmoliyik vo ya bels
malumatlarin agiglanmasi kifayst olmadig: halda, royimiza doyisiklik etmaliyik. Noticalorim auditor hesabatimin
tarixinadok olds edilen audit stibutlarina esaslanmalidir. Lakin sonrak1 hadisslor ve ya saraitlar Camiyyatin fasilasiz
faaliyyatinin dayandirilmasina sebob ola bilor.

*  Molumatlarin agiqlanmasi da daxil olmaqla, maliyys hesabatlarinin timumi taqdimatini, strukturunu va
mazmununu, habelo asas amosliyyatlarin vo hadisalorin maliyys hesabatlarinda adalatli taqdim edilib-edilmadiyini
giymatlondiririk.
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Biz Comiyyatin idars edilmasins cavabdeh olan solahiyyatli soxslors digar masalalorla yanas! auditin
planlasdiriimis hacmi ve miiddatlori, habelo shamiyyatli audit stibutlari, o ciimlodon audit apardigimiz zaman daxili
nazaratds askar etdiyimiz shamiyyatli catismazliqlar hagqinda malumat veririk.

Biz hamginin Camiyyatin idars edilmasins cavabdeh olan salahiyystli soxslors bayanat veririk ki, miistaqilliys v
miistaqilliyima tasir etmaosi esaslandirilmig gakilde gliman edilon biittin olagaler vo digar masalelara, habela
mivafiq oldugunda slagali qorunma todbirlori haqqinda melumat vermayimo dair milvafiq etik normalarina riayat
etmisik. )

Comiyyatin idara edilmasina cavabdeh olan salahiyyatli soxslarin nazarine catdirilmis masalalordan biz cari dévr
lizrs maliyya hesabatlarinin an shemiyystli vo bu sabsbdan asas audit masalalori olanlart miteyyen edirik. Bu
mesalonin ictimaiyyats agiqlanmasina qanun va ya qaydalarla yol verilmadiyi halda vo ¥a, ¢oxX nadir hallarda,
massls haqqinda hesabatda molumat vermenin monfi tasirlarinin onun ictimaiyyat tigiin faydalarindan gox olacag
asaslandinlmg sokilde giiman edildiyina géra biz bu masals haqqinda hesabatimizda malumatin verilmomasini
Qorara almadiimiz halda, biz bu masalslori auditor hesabatinda tosvir edirik.,

Partnyor H.A.Biinyadov

Audit iizro menecer: N.I.Agayeva

«Alfa Audit» QSC-nin

Direktoru: V.M.Musayev
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Falez Plaza 6 mortobo, VOEN: 1305856511
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«BAKI-PIVO» ACIQ SOHMDAR COMIYYDTI

31 DEKABR 2022-Ci IL TARIX® MALIYYD VOZIYYOTi HAQQINDA HESABATI
(MBBLOG AZORBAYCAN MANATI ILO IFADY OLUNMUSDUR)

Qeydlor 31.12.2022 31.12.2021
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AKTIVLOR

Uzunmiiddatli aktivler
Torpag, tikili ve avadanliglar
Toxire salinmig vergi aktivlori
Uzunmiiddetli debitor borclari
Sair uzunmiiddatli aktivlor

COMi UZUNMUDDOTLI
AKTIVLOR

Qisamiiddatli aktivlar
Ehtiyatlar

Qisamtiddatli debitor borclari
Pul vasaitlori va onlarin
ekvivalentlori

Sair qlsamﬁddq.tli aktivlgr
CBMI QISAMUDDOTLI
AKTIVLOR

COMI AKTIVLBR

KAPITAL VO OHDOLIKLOR
Kapital

Odanilmis nominal

(seshmdar) kapitali
Boliisdiiriilmomis manfoat
((’5d9n.i1m9m_i$ Zarar)

COMI KAPITAL

Uzunmiiddatli 6hdsliklar
Sair uzunmiiddatli shdaliklor
COMi UZUNMUDDOTLI
OHDOLIKLOR

Qisamiiddatli shdaliklor

Vergi va sair macburi
ohdeliklar 0izra 6daniglar
Qisamiiddatli kreditor borclari
Sair qisamiiddatli shdslikler
COMI QISAMUDDOTLI
OHDOLIKLOR

COMIi OHDILIKLOR

gaMi KAPITAL VO
OHDOLIKLOR

Antulis Alius

Bas direktor:

428,938.00
32,227.00
1,884,265.00
1083.00

576,720.00
331,557.00
20,611.00

2,470,448.00

295,637.00
10

75,744.00
11

253,936.00

2,575.00
177,061.00

12

2,346,513.00

928,388.00

3,275,401.00

2,766,085.00

75,744.00

433,572.00
509,316.00

3,275,401.00

443,609.00
31,129.00
1,638,918.00
505.00

576,720.00
210,179.00
28,332.00

2,470,448.00

137,936.00

84,492.00

234,765.00
1,751.00

2.114,161.00

815,231.00

2,929,392.00

2,608,384.00

84,492.00

236,516.00
321,008.00

2,929,392.00




«BAKI-PiVO» ACIQ SOHMDAR COMIYYOTI

31 DEKABR 2022-Ci IL TARIXO MONFOOT VO YA ZOROR

VO DIGOR MBCMU GOLIR HAQQINDA HESABAT
(MOBLOG AZORBAYCAN MANATI ILD IFADD OLUNMUSDUR)

Qeyd
9moliyyat galirlori

Osas omoliyyat golirlori

Sair omaliyyat galirlori

Sair amoliyyat golirlori (diizolis 2021)

Umumi amoliyyat golirlori 13

omaliyyat xarclori
Omoliyyat xarclori
Umumi omoliyyat xarclori 14

Vergiqoyulmadan avval manfast (zarar)

Manfoat vergisi

Toxira salinmig vergi aktivi

Hesabat dévriinda xalis manfaat (zorar) 15
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31.12.2022

488,746.00
5,486.00
494,232.00

(130,004.00)
(130,004.00)

364,228.00
(71,748.00)

1,097.00
293,577.00

31.12.2021

488,746.00
7,004.00
495,750.00

(138,895.00)
(138,895.00)

356,855.00
(69,970.00)

1,401.00
288,286.00
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«BAKI-PIVO» ACIQ SOHMDAR COMIiYYOTi

31 DEKABR 2022-CI IL. TARIX® PUL VOSAITLORININ HOROKOTI HAQQINDA HESABAT
(DOLAYI METOD)
AMOBLOG AZORBAYCAN MANATIILO IFADY OLUNMUSDUR)

Maddoalsrin adi
Omoaliyyat faaliyyatindon yaranan pul vesaitlorinin

harakoti

Xalis monfaot vo ya zoror
Toxira salmmus vergi aktivi

Diizslislor:

Kdhnalma va amortizasiya xarclori

Investisiya faaliyyati vo ya maliyslosdirme tizra faaliyyats aid
olan digar maddalar

Asagidaki maddolor iizra bas veran dayisikliklar:

Monfast vergisi

9maliyyat aktiv va 6hdsliklarinda dayisikliklardon avval
pul vasaitlorin harakati

Mal - material ehtiyatlarinda xalis azalma (artim)
Muistarilorin debitor borclarinda xalis azalma (artim)
Digar debitor borclarda xalis azalma (artim)

Kreditor borclarda xalis arttm (azalma)

Sair dhdsliklerds xalis artim (azalma)

9maliyyat aktiv va 6hdoliklarinds dayisikliklardan avval
yaranan (istifada olunan) xalis pul vesaitlori

Maliyya foaliyystindon yaranan pul vasaitlorinin

harakati

Dividendlarin vo buna oxsar digar 6demslor saklinde pul
vesaitlarinin xaricolmalart

Maliyya faaliyyatindan yaranan (istifads olunan) xalis
pul vasaitlari

Pul va pul vasaitlorinin ekvivalentlori iizra xalis
artim(azalma)

Hesabat dovriiniin avvalinds pul va pul vasaitlorinin
ekvivalentlori

Hesabat dévriiniin sonunda pul va pul vasaitlerinin
ekvivalentlori

Antulis Alius

Bas direktor:

31.12.2022

293,577.00
(1,097.00)

14,671.00
(135,875.00)

(33,615.00)

137,661.00

(245,347.00)
7,143.00
824.00
229,846.00

130,127.00

(8,749.00)
(8,749.00)
121,378.00
210,179.00

331,557.00

31.12.2021

288,286.00
(1,401.00)

14,671.00

20,780.00

322,336.00

(193,040.00)
(7,757.00)
(289.00)
58,913.00

180,163.00

180,163.00
30,015.00

210,178.00




«BAKI-PIVO» ACIQ SOHMDAR COMIYYOTi

31 DEKABR 2022-Ci iL TARIX9 KAPIT
(MOBLOG AZORBAYCAN MANATI ILD IFADO

OLUNMUSDUR)

ALDA DOYISIKLIKLOR HAQQINDA HESABAT

Qeyd

9vvalki hesabat dévriiniin sonuna qahq

31.12.2020

Hesabat dvriinds xalis monfaat (zarer)

Hesabat dovrii iizra kapitalda
doyisikliklarin comi

Hesabat dovriiniin sonuna qahq

31.12. 2021

Hesabat dovriinds xalis monfast (zorar)

Dividend

Hesabat dovrii iizra kapitalda
doyisikliklarin comi

Hesabat dévriiniin sonuna qalq

31.12. 2022

Antulis Alius

Bas direktor:

A

10

Sohmdar
kapital

2,470,448.00

2,470,448.00

2,470,448.00

Boliisdiiriillmamis
monfast (zarar)

(150,350.00)
288,286.00

288,286.00

137,936.00

293,577.00
(135,875.00)

157,702.00

295,638.00

Comi
kapital

2,320,098.00

288,286.00

288,286.00

2,608,384.00

293,577.00
(135,875.00)

157,702.00

2,766,086.00

10




